27 מרץ 2014 ת"פ 13969-04-13 מדינת ישראל נ' פרגר
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אלכסנדרה פרגר

הנאשמת

החלטה וגמר-דין

רקע

שיוחסו לה טיעון, בעבירות ביום 8.7.2013 הורשעה הנאשמת, על-יסוד הודאתה שניתנה במסגרת הסדר .1
בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: גניבת כרטיס חיוב לפי סעיף 16 לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986 (להלן: חוק כרטיסי

חיוב); וכן הונאה בכרטיס חיוב לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב.

בהתאם לנטען בכתב-האישום המתוקן, ביום 27.5.2011 בסמוך לשעה 14:30, בסופרמרקט "מגה-בול" סניף
שכחה הקנייה, בתום הכרטיס).

את איתו וערך בכרטיס בפועל שימוש שעשה זה הוא השותף זאת, עם
הרשעת השותף בדין שהינו בעל עבר פלילי וככל הנראה מכור לאלכוהול, מחייבת להקיש דין שווה בעניינה של הנאשמת

שהינה חסרת עבר פלילי ובעלת נסיבות אישיות וסיכויי שיקום כמפורט לעיל.

מתחם העונש ההולם

8. על-פי סעיף 40ג(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, יש לקבוע את מתחם העונש ההולם בהתאם לעקרון
העבירות בביצוע הקשורות בנסיבות בהם, הפגיעה במידת שנפגעו, החברתיים בערכים התחשבות תוך ההלימה,

הנהוגה. הענישה ובמדיניות

לבצע את השל"צ, עליה וכי צו המבחן במסגרת שירות המבחן עם פעולה לשתף עליה כי לנאשמת מובהר
שאם לא כן - אדון בעניינה מחדש.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, במעמד הצדדים.